Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

06.11.2014                        			                          201/ОД

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2014/2015 учебном году

На основании протоколов предметных олимпиад школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить дипломы   победителям и призерам предметных олимпиад в соответствии с прилагаемым списком  (приложение 1).
2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призеров предметных олимпиад в соответствии с прилагаемым списком (приложение 2).
3. Вручить грамоты классным руководителям и классным коллективам в номинации «Самый активный класс» и «Самый результативный класс»:
а) «Самый активный класс» - 7 «Б» класс (кл. руководитель Колеганова Т.В.) среди 5-7 классов; 10 и 11 –ые классы ( кл. руководители Ивановская И.Б. и Ступак А.Р.) среди 8-11 классов;
           б) «Самый результативный класс» - 6 «Б» класс (кл.  руководитель
          Орлова Т.А.) среди 5-7 классов; 11 класс (кл. руководитель Ступак
          А.Р.) среди 8-11 классов.
4. Вручить грамоты Иванову Алексею, обучающемуся 9 «Б» класса, в номинации «Самый активный участник школьного этапа Всероссий-
ской олимпиады» и Соскину Андрею, обучающемуся 7 «Б» класса, в номинации «Самый результативный участник  школьного этапа Всероссийской олимпиады».
5. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Габтееву М.Г.

Директор школы                                                                  Г.В. Аликина

Приложение 2
                                                                                                                        к приказу № 201/ОД от 06.11.2014г.

	АКТИВНОСТЬ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТЬ УЧАСТИЯ  5 – 11-х  КЛАССОВ В ШКОЛЬНОМ ТУРЕ ОЛИМПИАДЫ

	КЛАСС
	Кол-во уч-ся по списку
	Кол-во  участников
	Активность
(в %)
	Кол-во участий
	Кол-во призовых мест
	Результативность (в %)

	5 «А»
	22
	5
	22,727
	5
	1
	20

	5 «Б»
	22
	4
	18,182
	4
	2
	50

	6 «А»
	23
	5
	21,739
	5
	0
	0

	6 «Б»
	26
	4
	15,385
	4
	3
	75

	7"А"
	19
	4
	21,053
	5
	0
	0

	7 "Б"
	24
	13
	54,167
	39
	18
	46,15

	8
	28
	23
	82,143
	86
	35
	40,70

	9 «А»
	19
	13
	68,421
	47
	19
	40,43

	9 «Б»
	23
	19
	82,609
	85
	25
	29,41

	10
	17
	17
	100
	71
	39
	54,93

	11
	21
	21
	100
	84
	48
	57,14